GOVERNO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
Secretaria de Governo – GABGOV

Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

CNPJ nº 07.541.279/0001-60 -CGF nº 06.920.244-3
Rua José Bento, S/N, Vila São Mateus, Jucás-CE / CEP 63580-000 / e-mail: pmjucas@gmail.com

9º EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA PREENCHIMENTO

DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DOS CARGOS DE AGENTE

MUNICIPAL DE TRANSITO E GUARDA CIVIL MUNICIPAL DO CONCURSO

PÚBLICO MUNICIPAL DE JUCÁS/CE Nº 001/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCÁS torna público o 9º Edital de divulgação do

resultado final do presente certame público para preenchimento de vagas e formação

de cadastro reserva dos cargos de Agente Municipal de Trânsito e Guarda Civil

Municipal do Concurso Público Municipal de Jucás/CE nº 001/2013, com a seguinte

ordem de classificação:

CARGO Nº272: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

01 129592 GECELIO PEREIRA FRANCO

02 130659 MARIA IRLANEIDE BARBOSA DE OLIVEIRA

03 129141 FRANCISCO BONFIM ALVES MORAIS

04 130128 ANTONIO AIRTON DOS SANTOS

05 128980 LUIZA AURILEIDE DE LAVOR

06 128114 FERNANDO BEZERRA DE ALBUQUERQUE

07 128985 RAFAEL ALVES FERNANDES

08 129584 WELINTON LIMA DE OLIVEIRA

09 129846 FRANCISCO DERLLEY TEIXEIRA MENDONÇA

10 129941 RODRIGO BATISTA BARROS

CARGO Nº288: GUARDA CIVIL MUNICIPAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

01 127974 FRANCISCO FERREIRA LIMA JUNIOR

02 127512 GLAUDINEY MARCELO DA SILVA BRAGA

03 129593 SAMUEL ALVES PINHEIRO

04 128784 PAULO CESAR DE SOUZA

05 127579 WLISSES FERREIRA VIDAL

06 131834 ALEXANDRE FELIZARDO DE LIMA

07 129599 ANTONIO ZILDEMAR DE MATOS ALVES

08 127882 PEDRO PALACIO BEZERRA JUNIOR

09 130641 CLEIDELANDIA LOPES DE LIMA

10 128033 FRANCISCO JOSIDENE DE SENA

11 127857 MARCOS PEREIRA VENTURA

12 129680 JOCIMAR ALVES DE SOUZA

13 130679 MARIA DERLANDIA DE ARAUJO

14 130114 DYONE VIEIRA LINS

15 127682 WELITON BEZERRA ARRAES

16 129902 JULIO CESAR ALVES DA SILVA

GOVERNO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
Secretaria de Governo – GABGOV

Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

CNPJ nº 07.541.279/0001-60 -CGF nº 06.920.244-3
Rua José Bento, S/N, Vila São Mateus, Jucás-CE / CEP 63580-000 / e-mail: pmjucas@gmail.com

O presente Edital estará publicado na rede mundial de computadores no Portal do

Município de Jucás www.jucas.ce.gov.br, e no quadro de avisos da Prefeitura,

atendendo a necessidade e conveniência de cada ente administrativo da Prefeitura

Municipal de Jucás. Sendo de inteira responsabilidade do candidato sua omissão

quanto ao que for publicado ou divulgado

 PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS-CE, aos 05 de maio de 2017.

Raimundo Luna Neto

PREFEITO MUNICIPAL